PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ

PROJETO DE LEI N2019/92 , ae 14 ae Dezembro ae 1992.
9

Dispõe sobre a abertura de Crésito Suplemen
tar no valor re Cr$62.500.000,00(Seaenta e!
Dois Milhõese Quinhentos Mil Cruzeiros).

A CÂMARA MUNICIPAL vE AFUÁ-, Estado 20 Pará, estatui'
e eu sanciono e manão que se publique a"seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poser Executivo Municipal ze Afuá,
autorizaro a abrir no Orçamento Financeiro,o Cré-ito Suplementar no Va-
lor ae Cr$62.500.000,00(Secenta e Dois Milhões e Quinhentos Mil Cruzei-
ros ),que obedecerá a seguinte classificação:
1000.01.010102.001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL vE APUÁ:

3000

3100 - jespesas ae Custeio.
wvespesas Correntes.

3111.02 - Yencimentos e Vant. Fixas........Cr$ 62.500.000,00

Total .ccccoce cc cos Cr$ 62.500.000,00
Art. 2º - Os recursos para fazer face ao presente'

crérito, correrão por conta "e excesso ae arreca-ação pela tensência ao

exercício,conforme artigo 43,$1º,item II,*a Lei 4.320/64.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na rata se sua '"

publicação, retroaginao seus efeitos apartir ae 1º ae Dezembro de 1992,"
revogasas as Aisposições em contrário,

Gabinete 20 Prefeito Municipal re Afuá-PA,em 14 e
Dezembro ae 1

SG»

JACY SOARES CORRRA
PREFHITO MUNICIPAL